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RUN RUN　おかやま
　　第7回スタンプラリー係

岡山市中区小橋町1-1-25
岡山県庁小橋町庁舎１階
おかやまマラソン実行委員会事務局

(フリガナ)

ご
住
所

お
名
前

年 

齢
性 

別

電
話
番
号

(姓)

★必ずご記入ください

6個集めた方は、希望の賞品に□を入れてください。※選択がない場合は、ゴールド賞希望とみなします。

□ 【ゴールド賞】 岡山県特産品(10,000円相当) 
□ 【マラソン賞】 おかやまマラソン2025 無料出走権

(名)

歳
男・女

お手数ですが
85円分の切手を
お貼りください

※対象はマラソン（42.195km）のみ　※2007年4月1日以前生まれの方のみ選択可

スタンプ
ラリー

第
7
回

ランラン ランラン

令和6年 令和7年
実施
期間 9月 4月

令和6年 令和7年
応募
期間 11月11日●月 5月12日●月

おかやまマラソンの翌日から受付します

（
必
着
）

「RUN RUN♪おかやま」は

岡山県内マラソン大会連携事業です。

※応募にかかる郵送料などは、応募者の負担となります。 ※応募に際して必要事項に記入漏れがある
ものは、無効となる場合があります。 ※お一人で、複数枚のご応募も可能ですが、同一大会のスタンプは
1回限り有効となります。1大会で複数押印されているものは無効となります。 ※応募者の個人情報は、
厳重に管理し、RUN RUN♪おかやまスタンプラリーに関すること以外の目的では使用しません。

裏面の対象大会を
確認して、参加
しよう。

Check

対象会場に設置してある
スタンプを、左下のハガキに
押してください。

スタンプを2つ
以上集めたら、
お名前などを
記入して応募
してください。

応募しよう！ 抽選で
岡山県特産品・
おかやまマラソン
出走権が当たる
チャンス！

1 2
3 4

スタンプが設置して
ある大会をチェック！

スタンプを集めよう！

ももっち

獲得したスタンプの数に応じて、抽選で賞品プレゼント！
（賞品の内容は事務局で選定）

内 　 　 　 容

対象大会へ参加したランナー、ボランティア、応援者、誰でも
参加できます。※来場されていない方の分を代理でスタンプするのはご遠慮ください。

参 加 対 象 者

スタンプラリー参加方法

令和7年6月頃、おかやまマラソンの大会公式ホームページにて
当選者の氏名・住所（市町村名まで）を発表します。

当 選 者 の 発 表

2～6個スタンプを集めたら、ハガキに必要事項を記入し切手を
貼って、おかやまマラソン実行委員会事務局へ郵送してください。

応　 　 　 　 募

スタンプ6個で！

3名
岡山県特産品
（10,000円相当）

※対象はマラソン（42.195km）のみとなります。
※出走権は、2007年4月1日以前生まれの方のみ選択できます。

ゴールド賞
1名

おかやまマラソン2025
無料出走権

マラソン賞
ど
ち
ら
か

お
選
び
く
だ
さ
い

スタンプ4個で！

5名
岡山県特産品
（5,000円相当）

シルバー賞
スタンプ2個で！

10名
岡山県特産品
（3,000円相当）

ブロンズ賞
20名
記念品

プレゼント

はずれた方にも チャンス！
はずれた方にも チャンス！
はずれた方にも チャンス！
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6
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か

マ
ラ
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ン
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を
選
ん
で
応
募

おかやま 第7回スタンプラリー
1大会のスタンプは、一人１つのみ有効です。

1 2

3 4

5 6

ラン ラン

スタンプラリー
対象大会一覧
※対象大会は、日程変更などの可能性もございます
ので、各大会のホームページや開催要項等で
開催日時、会場場所等の詳細をご確認ください。
不明な点がございましたら、各大会事務局へ

お問い合わせください。

岡山には

マラソン大会がたくさん♪

走って、応援して、

ボランティアして、

みんなで盛り上げよう！

おかやまマラソン実行委員会事務局
〒703-8293　岡山市中区小橋町1-1-25　岡山県庁小橋町庁舎１階

お問合せ先

TEL: 086-226-7904  （平日 9:00～17：00）

大 会 名 開催場所
親子チャリティマラソンinおもちゃ王国 
児島半島港めぐり100キロマラソン大会
蒜山高原マラソン全国大会
岡山吉備高原車いすふれあいロードレース
トマト銀行６時間リレーマラソン
新見市しんごう湖畔マラソン大会
おかやまマラソン
かがみのマラソン＆ウォーキング大会
和気町体力づくりロードレース大会
浅口市マラソン大会
みつ健康マラソン大会
山陽女子ロードレース大会
新庄村体力づくり新春ジョギング大会
新見市新春ロードレース大会
久世新春ロードレース大会 
備南たましまロードレース大会
星の郷ふれあい健康マラソン大会
美作市Ｆ1ロードマラソン大会 
鷲羽山ロードレース大会
日本のエーゲ海マラソン
早島町マラソン・駅伝大会 （仮称）
吉備中央町早春マラソン大会
市民健康づくり愛らぶ高梁ふれあいマラソン
瀬戸内市健康マラソン大会
深山ファミリー健康マラソン大会
矢掛本陣マラソン大会
そうじゃ吉備路マラソン
全国健康マラソン井原大会／岡山県ハーフマラソン選手権大会
べいふぁーむ笠岡マラソン大会
勝央町金時健康マラソン大会
備前♡日生大橋マラソン
津山加茂郷フルマラソン全国大会

玉野市
倉敷市
真庭市

吉備中央町
岡山市
新見市
岡山市
鏡野町
和気町
浅口市
岡山市
岡山市
新庄村
新見市
真庭市
倉敷市
井原市
美作市
倉敷市
瀬戸内市
早島町

吉備中央町
高梁市
瀬戸内市
玉野市
矢掛町
総社市
井原市
笠岡市
勝央町
備前市
津山市

R6年  9月14日（土）
R6年  9月15日（日）
R6年10月  5日（土）
R6年10月13日（日）
R6年10月13日（日）
R6年11月  3日（日）
R6年11月10日（日）
R6年11月17日（日）
R6年11月23日（土・祝）
R6年12月  8日（日）
R6年12月  8日（日）
R6年12月15日（日）
R7年  1月  2日（木）
R7年  1月  3日（金）
R7年  1月19日（日）
R7年  1月19日（日）
R7年  1月26日（日）
R7年  1月26日（日）
R7年  1月26日（日）
R7年  2月  2日（日）
R7年  2月  2日（日）
R7年  2月  9日（日）
R7年  2月  9日（日）
R7年  2月16日（日）
R7年  2月16日（日）
R7年  2月16日（日）
R7年  2月23日（日）
R7年  3月  2日（日）
R7年  3月  9日（日）
R7年  3月上旬
R7年  3月上旬
R7年  4月20日（日）

0863-71-4488
080-6334-8058
0867-66-2511
0866-56-8119
086-803-7017
0867-92-6111
086-226-7904
0868-54-0573
0869-93-3592
0865-54-3110
086-724-9191
086-803-8015
0867-56-3178
0867-72-6148
0867-42-1178
086-434-3410
0866-87-2695
0868-72-2225
086-472-7423
0869-34-5808
086-482-1511
0866-56-9191
0866-21-0337
0869-22-2211
0863-32-3709
0866-83-1100
0866-92-8367
0866-62-9533
0865-69-6622
0868-38-1753
0869-63-3813
0868-42-4411
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6
7
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13
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

開催日（予定） 問合せ先
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ももっち

G H
I J
K L
ももっち

A B
C D
E F
ももっち

A B
C D
E F
ももっち
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ももっち

A B
C D
E F
ももっち

A B
C D
E F
ももっち

たくさん応募したいなぁ。
いっぱい押しちゃおう！

前にスタンプした台紙
家に忘れちゃった。。。

応募したいけど
走るの得意じゃ
ないんだよね…

ランナーだけじゃなく
応援の人や、ボランティアの人、

だれでも応募できるよ！

1つの大会スタンプは
一人1個だけ

有効よ。

今回スタンプした紙を
切って 、家の台紙に
貼れば有効よ！

は
～
い
！

よ
か
っ
た
～
！！

よ
か
っ
た
～

応
援
に
行
こ
う
。

A A
A A
A A
ももっち

この場合は1枚のみ有効▼

たくさんあつめよう！

ももっち・うらっち
ミコロ・ハコロの

スタンプ会場にて


